
 

 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

           29.07.2022                       Київ                              №  810 
 
 

 

 
 

 
                 
 

Про затвердження змін до Плану-графіка проведення  

у Фонді державного майна України заходів з відстеження  

результативності регуляторних актів на 2022 рік, 

затвердженого наказом Фонду державного майна 

України від 03 лютого 2022 року № 164 (із змінами) 

 

 

Відповідно до статті 10 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити зміни до Плану-графіка проведення у Фонді державного 

майна України заходів з відстеження результативності регуляторних актів на 

2022 рік, затвердженого наказом Фонду державного майна України  

від 03 лютого 2022 року № 164 (із змінами), що додаються. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Голови Фонду державного майна України відповідно до розподілу 

функціональних обов’язків. 

 

 

 

 

 

В. о. Голови Фонду                          Ольга БАТОВА 

 

 

 

 

 

 

 



  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ Фонду державного майна України 

  29.07.2022. №. 810 

 

 

Зміни до Плану-графіка проведення у Фонді державного майна України  

заходів з відстеження результативності регуляторних актів на 2022 рік  

 

Викласти пункти 4 та 5 Плану-графіка проведення у Фонді державного майна України заходів з відстеження 

результативності регуляторних актів на 2022 рік у такій редакції: 

 

№ 

з/п 
Назва регуляторного акта 

Строк набрання 

чинності 

Строк 

відстеження 

Вид відстеження 

(базове, повторне, 

періодичне) 

Структурний підрозділ, 

що розробив 

регуляторний акт 

4 Наказ Фонду від 12 січня 2017 року № 17 

«Про затвердження Порядку підтвердження 

державними органами приватизації факту 

передачі державного майна до статутного 

капіталу господарських товариств, утворених 

у процесі приватизації (корпоратизації)» 

03.03.2018 серпень періодичне Управління прийому та 

підготовки об’єктів до 

приватизації 

5 Наказ Фонду від 14 липня 2020 року № 1174 

«Про затвердження форми плану розміщення 

акцій акціонерного товариства, утвореного у 

процесі приватизації (корпоратизації) 

державного вугледобувного підприємства» 

 

14.08.2020 серпень повторне Управління прийому та 

підготовки об’єктів до 

приватизації 

 

 

 

 

 

В. о. Голови Фонду  

 

 

 

 

 

                                  Ольга БАТОВА 
  

 


